A. Beatus-
no.

Epilogus
auctoris.

178 Sciat lector in Christo devotus, nec non
beataram Virginis et dominæ Birgittæ zelator
quod primævis præscripti compilerator Opusculi
fuit frater Bertholdus de Roma confessor gene-
ralis monasterii ejusdem Matris nostræ Birgittæ
de Paradiso apud Florentiam, excipiatque fuit
in monasterio ejusdem Ordinis anno MCCCCII
g mensis Decembris die secunda. Oremus pro
invicem, ut salvemur. Actum ad Aquas Mariæ
prope Busemducis Leodiensis diocesis. Ora pro
scriptore R. P. Bartholomæo Laucio Ord. S. Bir-
gittæ in monasterio Sion Coloniæ professo sacer-
dote.

et quis hic
fuerit, de-
claratur.

g

F

ANNOTATA.

a *Infra part. 6 Miraculorum S. Birgittæ pro
Bruxia legitur Bruma, et Castro Skaclivo legi-
tur Ekarlahof. Bruxia seu Bruma videtur esse
Brina seu Brinum oppidum Moraviæ, ex dicen-
dis in Annotatis in partem 6 Miraculorum mox
memoratum : at castrum Skaclivum aut Ekarsla-
hof in Moraviæ mappis Geographicis non in-
veni.*

b *Appulsi fuerunt ad portum Sudhercopensem
in Ostrogolthia secundum Ulphonem in Vita S. Ca-
tharinæ tom. 3 Martii, pag. 513.*

c *Imo anno 1374.*

d *Monasterium Ordinis Cisterciensis in Suetia
ad lacum Vether.*

e *Idem oppidum est, quod Carabo paulo ante
dicitur, in Nericia situm : Sueci dicunt Orebro.*

f *Ordinis Cisterciensis, in quo Ingeburgis, S.
Birgittæ filia, monialis obiit.*

g *Imo ex num. 23 Comment. prævii anno, ut
apparet, 1452.*

APPENDIX